and she holds in a garden called **PRETELLIS GARDEN** demised at farm to Thomas Crudd lying near the same Thomas's messuage east, Robert Bishop's land west and south and near the common way there leading to Lawrence's house on the north and it contains **half an acre of land**

Margin: right hand *Thomas Bishop holds there 1 and a half acres, 2 dayworks, thus 6d. and a half pence each year*

Thomas Bishop [written above: *now the heirs of John Bishop*] holds of the same one piece of land and a paddock called **SEGEHILL MEADE** lying near a ditch there called the Millditch towards the south, Lawrence Farman's land towards the east, land of the feoffees of John Bishop son of Richard towards the north and west and it contains **1 acre, a half and 2 dayworks**

Margin: right hand *Robert Bishop then holds 4 acres and a half, 2 dayworks and a half, thus 18d. and a half pence each year.*

Robert Bishop son of William Bishop [written above: *now of Thomas Chapelyn*] holds of the same one [un-named] **MESSUAGE** in which he lives and formerly of John Kene with a **GARDEN AND THREE PIECES OF LAND** adjoining at The Stair bridge lying near the highway there towards the north, near Lawrence Farman's land towards the west, near the garden called Prestelys hagh being in Thomas Crudd's hands towards

Laurencii Farman versus south et continet iij acras
dimidiam ij daywercas et dimidiam

f.6 Margin: right hand *Ricardus at Helle tenet inde
dimidiam acram et vj daywercas unde per annum iijd obolum
et dimidiam quadratam.*

Ricardus at Hell [written above: *modo Thome Fisher*]
tenet de eodem unum gardinum vocatum Upperhagh
iacens apud Steyre ad terram nuper Willelmi Honewold
versus east et north ad comunem viam ducentem ad
mancionem Laurencii Farman versus south ad
messuagium Willelmi atte Helle versus west et continet
dimidiam acram et vj daywercas

Margin: right hand *Willelmus at Hell tenet inde iij acras ij
daywercas et dimidiam unde per annum iijd quadratam*
Willelmus atte Helle [written above: *modo Farman*]
tenet unum messuagium cum gardino et parvam peciam
terre adiacentem ad terram nuper Willelmi Honewold
versus north ad dictam comunem viam ducentem ad
mancionem dicti Laurencii Farman versus south ad
gardinum dicti Ricardi at Helle versus east et ad regiam
viam ibidem ducentem a Hadlostrete versus Tunbridge
versus west et continet iij rodas ij daywercas et
dimidiam

Thomas Fisher tenet [written above: *modo Fishers*] de
iure Alicie uxoris sue nuper uxoris Willelmi Honewold
ad terminum vite sue unam peciam terre vocatam
Stoneland iacentem ad venellam ibidem ducentem ad
messuagium nuper dicti Willelmi Honewold et ad
terram vocatam Longshott versus east ad terram
Laurencii Farman et Willelmi at Helle versus west ad
venellam ibidem ducentem ad messuagium dicti
Willelmi et gardinum dicti Willelmi at Helle versus
southe ad terram Johannis Bishop filii Roberti [et-
omitted] ad terram vocatam Longshott versus north et
continet ij acras iij daywercas